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在设置界面点击制作组三个字,即可进入制作组副本。注意：进入后与青衣对话会直接退出副本，但仍可进入。
不同于普通的副本，制作组副本不是 5 分钟刷新一次，而是每天 24 点刷新。地图中的制作组 NPC 可以怼，怼后获得奖励。奖励为美誉奖励和掉落奖励：美誉大概率获得一点，小概率获得 2-5 点；如果你所怼的 NPC 有对应的面具，则有 1%的概率掉落对应面具的一个材料，如果该 NPC 没有面具，则有 1/6 的概率掉落盛唐阁钥匙或者盛唐阁地图。

游戏当中一共有 25 个制作组 NPC，其中目前能在副本直接遇到的只有 20 个。

剑客需要在背包有盛唐阁地图的情况下来到竹林小屋，来到后自动消耗地图触发，扭动美女图后出现密道，进入后可遇到剑客；唐长老和肖老需要背包有盛唐阁钥匙的情况下来到避暑小屋，打开铁门，进入后可遇到。
当怼了 11 个 NPC 之后，会随机出现北落师门或者“如来”。怼查四次会出现柳如烟，柳如烟较为特殊，直接怼不会获得奖励，需要送礼钱袋。钱袋在第二章和第十五章击杀黑鼠之后获得。（推荐杀十五章书院的黑鼠，不用做前置任务）

每天会随机选择一个 NPC（包括不能怼的那 5 个，你们喜欢的神僧~）出现在茅房，茅房内的 NPC 不能怼，且对话会发生改变。

商店可以用美誉交换材料，每个面具消耗的美誉都是 560，全部都打的话，最多40天一个面具。建议不要提前换材料，凑够560 再换面具，避免刷制作组 NPC 出现重复材料。商店每天 24 点刷新，可以消耗 50 元宝刷新，不同于门派残页交易，每次刷新都消耗 50 元宝，消耗量不会递增。
制作组 NPC 详细数据 | 
制作组 NPC 的实力和玩家等级挂钩，但会有一个上限值，0/1 转时期如果你所选择的门派没有特别强力的主动技能的话，打起来会非常吃力，不推荐挑战制作组副本。

NPC 武学等级公式：玩家等级*1.2
NPC 气血公式：(玩家等级^2)/19+950
NPC 内力上限公式：(玩家等级^2)/5+100
NPC 加力公式：玩家等级*0.75
NPC 四维公式：玩家等级/10+20

除了四维上限都为 50 以外，其他属性的上限值不同的 NPC 略有区别，但基本上 500 级之后 NPC 的各项属性都到达了上限，所以如果玩家实力不是太强，前期推荐：查、雨珊、十八、睿智、肖老、曾忪，后期挑战制作组

	名称
	地点
	武学
	武学等级上限
	技能
	气血上限
	内力上限
	加力上限
	掉落

	北落师门
	随机
	韦陀棍
	600
	
	19800
	79200
	450
	1%对应面具材料

	“如来”
	随机
	冰魄寒刀
	600
	
	19800
	79200
	450
	1%对应面具材料

	十八
	大厅
	太玄功
	580
	
	19410
	76560
	435
	1%对应面具材料

	剑客
	密室
	泰山剑法
	580
	
	19410
	76560
	435
	1%对应面具材料

	肖老
	惩戒室
	流氓神拳
	580
	
	19410
	76560
	435
	1%对应面具材料

	唐长老
	惩戒室
	追魂夺命镖
	580
	
	19410
	76560
	435
	1%对应面具材料

	何虚名
	书房
	迅雷剑法
	560
	
	18480
	73920
	415
	1%对应面具材料

	王真一
	书房
	逍遥无相剑
	560
	纯阳无极、
无形无相
	18480
	73920
	415
	1%对应面具材料

	天蚕
	工作室
	太玄功
	560
	
	18480
	73920
	415
	1%对应面具材料

	雨珊
	书房
	昊天掌
	560
	
	18480
	73920
	415
	1%对应面具材料

	秋珊灵
	休息室
	软红蛛索
	540
	
	17820
	71280
	405
	1%对应面具材料

	柳如烟
	会客厅
	天罡指穴法
	500
	
	16500
	66000
	375
	1%对应面具材料

	查
	会客厅
	通臂六合掌
	520
	
	17776
	71104
	375
	1/6盛唐阁钥匙或盛唐阁地图

	世永
	工作室
	疯魔杖法
	520
	巡山夜叉
	17764
	71056
	375
	1/6盛唐阁钥匙或盛唐阁地图

	文龙
	工作室
	岳家枪法
	520
	
	17691
	70764
	375
	1/6盛唐阁钥匙或盛唐阁地图

	睿智
	工作室
	般若掌
	520
	
	17698
	70792
	375
	1/6盛唐阁钥匙或盛唐阁地图

	穆雨清
	竹林小屋
	落英神剑
	520
	
	17704
	70816
	375
	1/6盛唐阁钥匙或盛唐阁地图

	伟仔
	竹林小屋
	弹指神通
	520
	
	17779
	71116
	375
	1/6盛唐阁钥匙或盛唐阁地图

	曾忪
	回廊
	太玄功
	520
	剑中掌
	17743
	70972
	375
	1/6盛唐阁钥匙或盛唐阁地图

	默言
	书房
	火焰刀
	520
	
	17696
	70784
	375
	1/6盛唐阁钥匙或盛唐阁地图


PS：1.默言的火焰刀带有雁翎刀的 40 的附加伤害，但是影响不大可以忽略……
2.通过殿试，每天到第九章衙门钱粮使可获得一定的美誉度
3.江湖名士每天可获得5点美誉度

来源各大官方群、门派群制作组彩蛋副本攻略
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	物品
	合成材料
	物品
	合成材料
	价格（江湖美誉）

	北落师门的折扇
	折扇扇页
	雨珊的鸳鸯纸鸢
	细杆
	280

	
	折扇扇骨
	
	纸绢
	

	“如来”的玉玺
	破碎的玉玺
	秋珊灵的丹青图
	宣纸
	

	
	玉玺印泥
	
	木框
	

	十八的纯金算盘
	算盘珠子
	天蚕的八步判官
	笔杆
	

	
	算盘框杆
	
	狼毫
	

	肖老的千斤铁锤
	上好的精铁
	柳如烟的相思绢
	残布
	

	
	木条
	
	针线
	

	唐长老的鬼娃娃
	玩偶脑袋
	
	

	
	玩偶身体
	
	

	王真一的天藏剑
	白玉
	
	140

	
	白银
	
	

	
	玛瑙
	
	

	
	翡翠
	
	

	何虚名的私藏品
	崆阁剑
	剑客的断刃残剑
	剑穗
	187

	
	飞星棋
	
	剑柄
	

	
	靛紫琴
	
	剑体
	




